Общество с ограниченной ответственностью

Управляющая организация «Корвел»

454084 г. Челябинск, ул. Кирова д.5в, оф. 701-704

 +7(351)250-50-44   korvel2015@list.ru,     ИНН 7447243662   КПП 744701001

Р/С 40702810490860001003 в Отделении № 46 ПАО «ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК»

БИК 047501779    ОГРН 1147447010754     ОКПО 32520310      ОКВЭД2 43.21

УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

О

Руководителю

Лицензия № 74-Б00142

                      АКЦИЯ

10 ЛЕТ НА РЫНКЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

В связи с предстоящим юбилеем у ООО УО «Корвел» в 2023 году и в 2024 году мы дарим

подарки, согласно представленной таблице выбирайте услугу и забирайте подарки:

№ пп Наименование услуг/работ Подарок

1 Техническое обслуживание систем охранно-
пожарной сигнализации и системы

оповещения по Техническому регламенту

№1

 Техническое обслуживание ПАК

«Стрелец-Мониторинг»

2 Техническое обслуживание систем охранно-
пожарной сигнализации и системы

оповещения по Техническому регламенту

№2

 20% скидка

 Техническое обслуживание ПАК

«Стрелец-Мониторинг»

 Обслуживание противопожарных
дверей

 Обслуживание аварийного

освещения

3 Техническое обслуживание ПАК «Стрелец-
Мониторинг»

 20% скидка

4 Техническое обслуживание Тандем-2М  20% скидка
5 Техническое обслуживание

Видеонаблюдения
 20% скидка

6 Техническое обслуживание СКУД  20% скидка

С уважением,
Генеральный директор

ООО Управляющая организация «Корвел»    Устинова Н.В

mailto:korvel2015@list.ru